
název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Bible svatá a její výklady
Biblí česká r.v. 1888
Biblí česká r.v. 1888
Starý zákon 1 Genesis
Starý zákon 2 Exodus – Leviticus
Starý zákon 3 Numeri – Deuteronomium
Starý zákon 4 Jozue – Soudců – Rút
Starý zákon 5 Samuelovy
Starý zákon 6 Knihy královské
Starý zákon 7 Ezdráš – Nehemjáš – Ester
Starý zákon 8 Jób
Starý zákon 9 Žalmy
Starý zákon 10 Přísloví – Kazatel – Píseň
Starý zákon 11 Izajáš
Starý zákon 12 Jeremjáš- Pláč
Starý zákon 13 Ezechiel – Daniel
Starý zákon 14 Dvanáct proroků
Nový zákon 15  Čtyři evangelia
Nový zákon 16  Skutky apoštolské – Kniha zjevení
Starý zákon – Apokryfy
Žalmy
Starý zákon – Knihy rozjímavé I
Starý zákon – knihy prorocké II
Starý zákon – Knihy rozjímavé II
Starý zákon – knihy prorocké IV
Kniha přísloví, kralickán r.1585
Nový zákon (Škrabal O.P.)
Starý zákon  3.
Starý zákon  9
Čtení z Písma svatého – Skutky a listy apoštolů
Nový zákon (Rudolf Col z řečtiny
Písmo svaté Starého zákona I.
Písmo svaté Starého zákona II.
Písmo svaté Starého zákona III.
Kniha malých proroků
výtisky Nového zákona z různých období
Novum Testamentum Latine
Nový zákon (Ondřej M. Petrů z řečtiny)
Staročeská Bible Drážďanská a Olomoucká I Evangelia
Staročeská Bible Drážďanská a Olomoucká II Epištoly, Skutky apoštolů, Apokalypsa
Nový zákon s výkladovými poznámkami (ekumenický překlad 1991)
Studium a četba Bible Merell Jan

Stránka 1 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Úvod do četby Nového zákona Merell Jan
Úvod do četby Nového zákona Merell Jan
Bible v českých zemích Merell Jan
Radostná zvěst Nového zákona Merell Jan
Slovo Boží, Překlad a výklad listů sv. Pavla ze zajetí Merell Jan
Průvodce apokalypsou Scheuch Richard
Biblické dějiny Kubíček Václav
Osoby a místa v Evangeliích Obr Josef
Osoby a místa v Evangeliích Obr Josef
Poznámky k žalmům Bogner Václav
Dvakrát do Korintu Hejčl Jan
Láska v písni nejkrásnější Hochmann František
Výklad Bible v církvi
Bible a antická tradice Tresmontant Claude
Veliká dějeprava biblická Panholzer Jan
Biblické ženy
Literární a teologický úvod do Nového zákona Pokorný Petr
Tomášovo evangelium, překlad s výkladem Pokorný Petr
Dvanásti Arrighini A.
Hledejte krále 1. díl (soubor kázání) Hurta Jiří
Římanům 1-16 Barth Karl
Klementův List Korintským Varel Ladislav
Slovníky
Opravdový život v Bohu – osnova modlitebních setkání Vassula Rydenova
Opravdový život v Bohu 1-10 Vassula Rydenova
Slova života – (věcná konkordance) Merell Jan
Knihy konkordance – 3 knihy
O Ježiši Kristu
Život Ježíše Krista I. Cigoi A.
Život Pána Ježíše Krista Smyth I.P.
Život Ježíše Krista Ricciotti Giuseppe
Setkání s Ježíšem Boublík Vladimír
Kto je Kristus? Forgan Vladislav I.
Ježíš nazývaný Kristus Loew Jakub
Ježíš Kristus Braito Silvestr M.
Ježíš v pohledu Nového zákona Brown Raymond E.
Hořké umučení Pána našeho Ježíše Krista Emmerichová Anna Kateřina
Život a hořké umučení Pána našeho Ježíše Krista Emmerichová Anna Kateřina
Ježíš Kristus Miklík Josef
Ježíš Kristus Miklík Josef
Život Ježíše z Nazareta Parazzoli Ferruccio
Den, kdy zemřel Kristus Bishop Jim

Stránka 2 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Ježíš Nazaretský Bornkamm Günther
Ježíš Kristus II Žilka F.
Ježíš z Nazareta Kubalík Josef
Źivot našeho Pána Ježíše Krista Sávva Archimandrita
Život Kristův Ráček Blažej
Zmrtvívstání ukřižovaného Kessler Hans
Ježíš z Nazareta Holtz Traugott
Evangelia v obrazech
Evangelia s. Jana
Ježíš, příběh podle Lukášova evangelia
Poselství Ježíšovo výběr textů z evangelií
Světlo kalvarie de Greeve P.
Ježíš Příběh podle Lukášova evangelia
O Bibli 
Lidé cesty Gilles Anthony E.
Písně království Johr Pavel
Svíce nohám tvým Bič Miloš
Rukopisy od Mrtvého moře Allegro John
Píseň o perle Pokorný Petr
Sláva a kříž, Jak vzniklo Markovo evangelium ? Schenke Ludger
Kniha o Bibli, Nový zákon Musset Jacques
Jak porozumět Písmu svatému Lohfink Norbert
Bible a antická tradice Tresmontant Claude
Bible a antická tradice Tresmontant Claude
Odvaha k víře, Proč dnes věřit v boha Lacourt Jacques
Odvaha k víře, Ježíš z Nazareta Lacourt Jacques
Živá Bible Bullmann Damasus
Bible v kresbách Steiger Ivan
Evangelia v obrazech Lubsczyk Hans
Přístupy k Bibli Hechtová Anneliese
Nejtěžší stránky Bible Ziólkowski Zenon
Následování, výklad Kázání na hoře Bonhoeffer Dietrich
Biblické eseje Pierre Thomas
Biblická inspirace Col Rudolf
Cesty k pramenům Albright W.F.
Cesty k pramenům Albright W.F.
Biblická dějeprava Hájek Viktor a Miroslav
Biblická dějeprava Hájek Viktor a Miroslav
O čem všem je Bible Mearsová Henrietta
Mnoho hlasů jedna víra Porsch Felix
Evangelium milosrdenství Canopi Anna Maria
Evangelium radosti Canopi  

Stránka 3 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Evangelium lásky Canopi Anna Maria
Perly a chléb I.díl Hrbata Josef
Perly a chléb II.díl Hrbata Josef
O Novém  zákoně Tenney Merrill C.
O Novém  zákoně Tenney Merrill C.
Velký příběh Bible Andres Stefan
Velký příběh Bible Andres Stefan
Úvod do četby Nového zákona Merell Jan
Žena v Písmu svatém Císař Ivo
Význam jmen biblických Adlov Alois
Malý Biblický dějepis (s obrázky) Knecht Bedřich Just
Velký příběh Bible
Věrouka
Světlo přišlo na svět Neubauer Ferdinard
Světlo ve tmě svítí Neubauer Ferdinard
Všeobecná morální teologie Weber Helmut
Katolicismus De Lubac Henri
Katolický katechismus
Katolický katechismus
Katolický katechismus Dějiny spásy
Katolický katechismus Život z víry
Věčné kněžství Manning Jindřich Edvard
Bůh a jeho život Dacík R.M.
Bůh ve svém díle Dacík R.M.
Sborník Katolické teologické fakulty -svazek III
Velké tajemství církve Keller Erwin
Základy naší víry Schönborn Christoph
Základy naší víry (kopie knihy) Schönborn Christoph
Očistec Jonáš Eugen
Na druhém břehu Špidlík Tomáš
Familiaris consortio (o úkolech křesťanské rodiny) Jan Pavel II apoštol. Adhortace
První učení o Bohu, katolický katechismus pro děti 4x
Nejsvětější tajemství Šesták Antonín
Smlouva nová a věčná Škarvada Jaroslav
Eucharistie jako slavnost Poláček Pavel
Římskokatolický katechizmus
Cesta k pravdě Pecka Dominik
Cesta k pravdě Pecka Dominik
Věřím a vyznávám Pokorný Ladislav
Jožkův deník
Velký katechismus Podlaha Antonín
Katechismus

Stránka 4 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Katechismus základních pravd Miklík Konstantin
Jednota křesťanů Císař Ivo
Misijní činnost církve Planner František
Katolická věrouka Špaček Richard
Katolická věrouka Špaček Richard
K člověku a Bohu v Kristu 1 Granat Wincenty
K člověku a Bohu v Kristu 2 Granat Wincenty
K člověku a Bohu v Kristu 3 Granat Wincenty
K člověku a Bohu v Kristu 4 Granat Wincenty
Katechismus pro biřmovance
Katechismu pre veĺkých i malých
Katechismus katolického náboženství Tomášek František
Katechismus (Řím 1978)
Liturgie
Lekcionář I. (1.-17.týden)
Lekcionář IV. (18.-34.týden) 2x
Lekcionář V.
Mše svatá
Český misál
Římský misál
Bohu a lidem milí (liturg. Texty o patronech)
Mše svatá naše jedinečná pastorální šance Nováček Vladimír
Posvěcení času Bradáč Josef
Posvěcení času Bradáč Josef
Generální zpověď
O posvátných znameních Guardini Romano
K Bohu, jenž radostí naplňuje Bukovský Květoslav
Gesta a slova Donghi Antonio
Zpět ke mši svaté! Mäder Robert
Liturgie Schaller Marian
Obnovená liturgie Pokorný Ladislav
Obnovená liturgie Pokorný Ladislav
Žít mší svatou Nowak Mieczyslaw
Dokumenty liturgické obnovy
Vstříc Pánu Llopis Juan
Světlo svátostí a času Pokorný Ladislav
Prostřený stůl Pokorný Ladislav
Posvátná liturgie Polc Jaroslav V.
Jak slavit eucharistii Denis Henri
Jak slavit eucharistii Denis Henri
Slavení neděle bez kněze směrnice posvátné kongregace
Slavení neděle bez kněze směrnice posvátné kongregace

Stránka 5 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Letnicová vigilie sv. Metoděje Lebeda Jan
Liturgika I. Pokorný Ladislav
Liturgika I. Pokorný Ladislav
Liturgika V. Pokorný Ladislav
Žaltář – breviář
Obřady pokání
Kompletář – breviář
Hodinky za zemřelé – breviář
Světlo v temnotách Hrbata Josef
Koncelebrační texty
Úplná pobožnost k uctění nejsvětějšího Srdce Pána Ježíše a Marie Panny
Teologie
Mnoho hlasů jedna víra Porsh Felix
Světová náboženství Waldenfels Hans
O jednotě církve Sv. Cyprián
Církev Braito Silv. M.
Církev E.R.
Církev jako společenství Ratzinger Joseph
Za církev sloužící a chudou Congar Yves J.
Jeruzalém v dějinách spásy Dahler Etienne
Malý přehled náboženství Štampach Odilo Ivan
Svědkové Jehovovi Šourek Jan Blahoslav
Byl jsem svědkem Jehovovým Ferfecki Stanislav
Základní orientace v nových náboženských směrech Novotný / Vojtíšek
Sekty a nová náboženská hnutí Štampach Odilo Ivan
Dějiny náboženství Kubalík Josef
Svobodné zednářství a církev Baum / Prantner
Satanismus kol. Autorů
Svědkové Jehovovi Remeš Prokop
Písma Mormonů, Kniha Abrahamova Novotný Tomáš
Svobodní zednáři SVAM Praha
Katolický katechismus pro dnešní církevní krizi Gaudron Matthias
Církev a sdělovací prostředky Bahounek Tomáš J.
Perspektivy církve Dolista Josef
Systematická teologie Fiorenza / Galvin
Všeobecná cirkev Popluhár Jan
O Boží obci Augustinus Aurelius
Od úsvitu křesťanství k sv. Vojtěchu Šolle Miloš
Budoucnost zemřelých Kremer Jacob
Řehole Benediktova sv. Benedikt z Nursie
Náboženský smysl Giussani Luigi
Křesťanská spiritualita v katolické tradici Aumann Jordan

Stránka 6 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Teologie agapé I Zvěřina Josef
Teologie agapé II Zvěřina Josef
Učení o eucharistii v díle M. Jana Husa Sousedík Stanislav
Teologie 20. století antologie Kuschel Karl-Josef
Vybrané kapitoly z dějin evangelizace světa I.díl Němec Jaroslav
Vybrané kapitoly z dějin evangelizace světa I.díl Němec Jaroslav
Vybrané kapitoly z dějin evangelizace světa II . III. Díl Němec Jaroslav
Vybrané kapitoly z dějin evangelizace světa II . III. Díl Němec Jaroslav
Náboženství jako soukromá věc a jako veřejná záležitost (Církev v pluralitní sSborník ze sympozia evropských biskupů
Slovo ke dni I. Díl Pokorný Ladislav
Slovo ke dni II. Díl Pokorný Ladislav
Slovo ke dni II. Díl Pokorný Ladislav
Cestou orthodoxie Ware Kallistos
Atanáš a dnešní církev Graber Rudolf
Nový zákon Kristologie Mikulášek František
Paměť a smíření: Církev a viny minulosti Mezinárodní teologická komise
Ježíš světlo národů Kubalík Josef
Křesťanská víra ve světle současné teologie Křesťanská akademie
Katolická sociální nauka Ockenfels Wolfgang
Dar víry, výklad katolického učení pro dospělé
Biblická teologie, Christologie Schierse Franz Joseph
Duše veškerého apoštolátu Chautard J.B.
První z bratří Marmion C.
Vy jste královské kněžstvo Nováček Vladimír
Naděje pro Evropu ? Ratzinger Josef
Dogma pod Božím slovem Kasper Walter
Návrat ztraceného syna Nouwen Henri
Dva tisíce let dějin církve Frölich Roland
Znamení jednoty Ciardi Fabio
Bůh ve svátostech Dacík Reginald
Bůh v Ježíši Kristu Dacík Reginald
Bůh odplatitel Dacík Reginald
Bůh odplatitel Dacík Reginald
Slovo o víře Kratochvíl Václav
Naše víra sborník 3x
Kněz a jeho poslání Planner František
Věřím a vyznávám Pokorný Ladislav
Úvod do křesťanství Ratzinger Josef
Perly a chléb Hrbata Josef
Prostřený stůl Pokorný Ladislav
Dvanásť článkov kresťanskej viery Michalov Jozef
Ty mě zkoumáš a znáš mě Martini Carlo Maria

Stránka 7 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Cesta Escrivá Josemaría
Ježíš náš úděl Bush Wilhelm
Příprava dospělých na křest
Cesty křesťanské zkušenosti Giussani Luigi
Ve službě slova Špidlík Tomáš
Eucharistie – dar a úkol
Písmo svaté – kniha inspirovaná duchem svatým katecheze z Lukášova evangelia
Pokoj vám! Tomášek František
Adam Lüthi Walter
Teologické směry 20. století Gibellini Rosino
Podstata křešťanství Braito Silv. M.
Smysl člověka Lacroix Jean
Naše duchovní obnova (pro kněze) Courtis Gaston
Začátek Tilmann Klemens
Katecheta kreslí sborník obrázků
Znalec v kánonickom manželskom procese Holec Peter
Sborník teologických statí V. Čejka Gustav
Sborník teologických statí VI. Čejka Gustav
Patristická čítanka Novák Josef
Druhá patristická čítanka Novák Josef
Čtvrtá patristická čítanka Novák Josef
Sedmá patristická čítanka Novák Josef
Země pozemského putování Ježíšova Kotalík František
O katolickém kněžství Čejka Gustav
Duchovní život
Na cestě s ním (Průvodce exerciciemi) Neuner Josef
Proč právě já? Pangrazzi Arnaldo
Falešné představy o Bohu Frielingsdorf Karl
Novou odvahou k ctnosti Welte Karl Rahner
Úvod do „Lectio Divina“ Masini Mario
Problém bolesti Lewis C.S.
Křížová cesta Hession Roy
Modlitba u sv. Pavla Marcheselli Cesare Casale
Jít s Ježíšem, Křížová cesta Nouwen Henri J.M.
Svátost pokání
Zlo a utrpení Morin Dominique
Ve škole Spasitelově Karg P. Kassian
Spiritualita Karmelu Georges P.
Navedení k životu zbožnému Saleský František
Praxe provádění přítomnosti Boží Bratr Lawrenc
Láska je víc než přikázání Häring Bernhard
Cestou k Bohu Dachovský Karel

Stránka 8 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Setkání s Ježíšem Canopi Anna Maria
Následování Krista Kempenský Tomáš
Z pramenů duchovního života Dacík R.M.
Cesta spásy z Liguori Alfons Maria
Cesta k věčné lásce vybráno z mystiků 14.st.
Cesty modlitby Schönborn Christoph
Vyznání Augustinus Aurelius
Návod na dobrý život de Liguori Alfons Maria
Nový život v duchu svatém Baumert Norbert
Zůstaňte ve mně a já ve vás Ivančič
O kontemplaci Urban J.E.
Denně se modlit – ale jak? Tilmann Klemens
Duchovní cvičení sv. Ignáce z Loyoly Ignác z Loyoly
Duchovní cvičení sv. Ignáce z Loyoly Ignác z Loyoly
Svůj pokoj vám dávám
Svůj pokoj vám dávám
Ve službě slova Špidlík Tomáš
O soukromých zjeveních Vojtěch / Opatrný
Neboj se! Abeln / Kner Reinhard / Anton
Duchovní cvičení sv. Ignác z Loyoly
V síle kříže (myšlenky a meditace) Steinová Edith
Život v Duchu Sievers Ernst
O duchovnom vedení Ander
Mariánské
Marjam Gaechter Paul
Maria – postava víry Schmidkonz Theo
O pravé oddanosti k Paně Marii Grignion z Montfortu Ludvík Maria
O pravé mariánské úctě Grignion z Montfortu Ludvík Maria
Maria, zrcadlo církve Cantalamessa Raniero
Maria (marianologie 1.díl) Kubeš Konrád M.
Mariánská dogmata Minařík Metoděj
Úvahy o panně Marii Meisner Joachim
O mariánské úctě
Setkání s Marií Guy Gilbert
Maria, Duchovní cvičení Říský Bernard
Matka Páně Guardini Romano
Život Marie matky Ježíšovy Willam F.M.
Přinést světu vykupitele Mariin trvalý úkol Wallner Karl Josef
Život Bl. Panny Marie Miklík Josef
Otevřte svá srdce Marii, královně míru Vlašič/Barbarič
Neposkvrněná a její madaile Eyler J.
Zůstaň matkou Kondor Luis

Stránka 9 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Služebnice Pána Von Speyr Adrienne
Trojitý věnec Von Balthasar Hans Urs
Milosti Panny Marie Svatohorské v obrazech
Kněžím, přemilým synům Panny Marie
Kněžím, přemilým synům Panny Marie 1.část
Kněžím, přemilým synům Panny Marie 2.část
Bohorodička v tradici pravoslavné církve Šuvarská Eva
Plná slunce Janský Josef
Maria naše matka
Maria naše matka
V šiku mariánském Škarek Leopold
Květen ve Fatimě Kulač Jaroslav
Maria putuje zeměmi všech světadílů
Maria naše matka
Matka Páně Guardini Romano
Filipov 13.1. 1866 zjevení
Otec promlouvá ke svým dětem (případ matky Eugenie) zjevení
Medžugorje II Mráček František zjevení
Medžugorje III Mráček František zjevení
Kdo se zjevuje v Medjugorje? Zaby B. zjevení
La Saletta (r. 1846) Stříž Antonín zjevení
Maria, Rosa mystica Weigl A.M. zjevení
Květen ve Fatimě Kulač Jaroslav zjevení
Fatima, děje zjevení Matky Boží z r. 1917 da Fonseca Luis Gonzaga zjevení
Lurdy zjevení
Modlitby
Velikonoční cesta křížová cesta kostel na Lhotce
Křížová cesta malířky L. Jandové
Pobožnost křížové cesty Hronek Josef
Sedmero pobožností sv. Křížové cesty Minařík Klemens
O modlitbě Ambros Pavel
O modlitbě Guardini Romano
Nové modlitbičky Rúfus Milan
Cesty člověka k naději a smíření modlitby padesáti století
Důvěrně s Ježíšem Courtois Gaston
Přijď radosti věčná modlitby křesťanského východu
Věnec ducha svatého Stříž Antonín
Eucharistická duše Castellamare Antonín
Starci – duchovní otcové národa ruská spiritualita
Když pán promlouvá k srdci Courtois Gaston
Návod k rozjímavé modlitbě duchovní cvičení sv. Ignáce z Loyoly
Modlitby prvních křesťanů Stříž Antonín

Stránka 10 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Modlitby básníků
Umíme se modlit? Špidlík Tomáš
Škola vnitřní modlitby Duka Dominik
Novéna k duchu svatému
Novéna k duchu svatému
Nemocným
Nemocným
Modlitby doporučované sv. Ludvíkem z  Montfortu
Modlitby doporučované sv. Ludvíkem z  Montfortu
Modlitby pro nesnesitelné dny Jerphagnon Lucien
Modlitby pro dobu nemoci Lyonnet Pierre
Modlitba – veliký prostředek spásy Alfons Maria de Liguori
Cesta k věčné spáse
Modlitby katolického křesťanstva z římského breviáře
Stručné modlitby pro israelské paní a dívky
Denní modlitba církve hymny a básnické modlitby
Žalmy ekumenický překlad
Žalmy ekumenický překlad
Modlitby zvláště pro trpící
Svatý růženec Escrivá de Balaguer Josemaria
Modlitební kniha Kodet Vojtěch
Cesta pravdy cesta kříže Fuchsová Eva
Kniha modliteb  
Ježíši, důvěřuji ti !
Z mého psalteria Dohnal František
Hodinky k nejblah. Panně Marii
Modlitba Páně Guardini Romano
Modlitba u sv. Pavla Marcheselli Cesare Casale
Pražské Jezulátko
Měsíc svatého Josefa
Novéna ke svatému Janu Marii Vanneyi
Modlitby Janoušková Anděla
Modlitby Janoušková Anděla
Po karmelských stezkách Janoušková Anděla
Domov
Novéna k služebníku Božímu P. Antonínu Šuránkovi
Nový člověk, nová píseň Refatto Florindo
Nač se zpovídati?
Setkání Quoist Michal
Eucharistické jiskry IV. Díl
Perla panenství Seeböck Filibert
Moj priatel Fuzy Imrich

Stránka 11 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Rozjímání sv. Petra z Alkantary
Ježíši, důvěřuji ti ! modlitby Faustýny Kowalské
On a já Bossis Gabriela
Vstanu a půjdu k svému otci (eucharist. Křížová cesta) Hruška Petr
Křížová cesta našeho Pána s Spasitele Guardini Romano
Svatodušní novéna Kodet Vojtěch
Minutěnka Hlouch Josef
Myšlenky a Modlitby Pereira Alfonso
O růženci Piťha Petr
Novéna ke sv. Terezii z Lisieux
Modlitba před spaním 4x
Útěcha srdce
Básně sv. Terezie z Lisieux
Osobnosti
Alexandrina utrpení a sláva Johnston Francis Alexandrina Costa
V Ježíšově duchu Luciani Albino Papež Jan Pavel I.
Sv. Alfons z Liguori Dachovský Karel Sv. Alfons z Liguori
Nepokoj lásky Heinzmann Josef Sv. Alfons z Liguori
Nepokoj lásky Heinzmann Josef Sv. Alfons z Liguori
Matka chudých Nigg Walter Sv. Alžběta Uherská
Svatý Antonín z Padovy Stoddard Charles Warren Sv. Antonín z Padovy
Blahoslavená Anežka Česká sborník Sv. Anežka Česká
Legenda o blahoslavené Anežce České Sv. Anežka Česká
Svatořečení Blahoslavené Anežky České Purm Augustin Sv. Anežka Česká
Atanáš a dnešní církev Graber biskup Dr. Rudolf Sv. Atanáš
Svatý Antonín Pauánský Bonaventura Sv. Antonín Paduánský
Svatý Augustin Marrou Henri Sv. Augustin
Estetika sv. Augustina a její zdroje Svoboda Karel Sv. Augustin
Beranova mukařovská jedenáctka záznam z přání k jmeninám 1964 Josef Beran
kardinál Josef Beran malý sborník dokumentů Josef Beran
Zjevení génia sbírka Ludwig van Beethoven
Svatý Benedikt patriarcha západního mnišstva Schaller Marian Sv. Benedikt z Nursie
Benedikt z Nursie – otec západního mnišství Nigg Walter Sv. Benedikt z Nursie
Svatý Bernard z Clairvaux Fuchs Alfred Sv. Bernard z Clairvaux
Svatý Jan Bosko čeští salesiáni v exilu Sv. Jan Bosco
Don Bosko Bosco Teresio Sv. Jan Bosco
Křesťanství na přelomu tisíciletí (J.k.Ratzinger) Seewald Peter papež Benedikt  XVI.
Vlastní životopis Bolzano Bernard Bolzano Bernard
Apoštolové Slovanů Cyril a Metoděj a Velká Morava Bagin Anton Svatí Cyril a Metoděj
Ochránci Evropy Svatí Cyril a Metoděj
Konstantinovo kulturní dílo po 1100 letech Mareš František Václav Svatí Cyril a Metoděj
Soluňští bratři Česká katolická charita Svatí Cyril a Metoděj

Stránka 12 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Svatí Cyril a Metoděj Zlámal Bohumil Svatí Cyril a Metoděj
Svatí Cyril a Metoděj Zlámal Bohumil Svatí Cyril a Metoděj
Koinótés, Felix M. Davídek a skrytá církev Fiala/Hanuš Petr/Jiří Felix M. Davídek
Svatý Dominik, zakladatel řádu kazatelského Konečný Fr. Filip Sv. Dominik
Svatý Dominik Soukup P. Em. Sv. Dominik
Dominikus Logrum Meinolf Sv. Dominik
František Xaver Dušek Sýkora Václav Jan Fr. Xaver Dušek
Živá tvář Erasma Rotterdamského Svatošovi Michal a Martin Erasmus Rotterdamský
Služebnice Boží sestra Faustyna apoštolka Božího milosrdenství Klisz Miloslav Sv. Faustyna Kowalská
Služebnice Boží sestra Faustyna apoštolka Božího milosrdenství Klisz Miloslav Sv. Faustyna Kowalská
Faustyna Kowalska apoštolka Božího milosrdenství Bergadano Elena Sv. Faustyna Kowalská
Spisy Sv. Františka a Sv. Kláry Františkánské prameny Svatí František a Klára
Muž z Assisi František a jeho svět Nigg Walter Sv. František z Assisi
František z Assisi Gardini Franco Sv. František z Assisi
Kvítky slav. Pána svatého Františka a jeho bratří Sv. František z Assisi
Za zdravím s jasnovidcem páterem Františkem Ferdou Rejdák Zdeněk František Ferda
Tvář plná světla Holková Marie Sv. František Saleský
Znamení pouště Křesťanská akademie Karel de Foucauld
Karel de Foucauld dnes Six Jean-Francois Karel de Foucauld
Svatý František Serafinský zakladatel tří řádů Bonaventura J. Wilhelm Sv. František Serafinský
Svatý Gerard Majella Spurek Stanislav Sv. Gerard Majella
Svědek víry v koncentračním táboře Reitor Georg Richard Henkes
Dokonalá svoboda Ziescheová Maria Calazanc Heřman z Altshausenu
Václav Hollar umělec a jeho doba Richter Stanislav Václav Hollar
M. Jan Hus Sedlák Jan Jan Hus
Teilhard de Chardin Wildiers N.M. Teilhard de Chardin
Slova víry De Chardin Pierre Teilhard Teilhard de Chardin
Teilhard de Chardin Želivan Pavel Teilhard de Chardin
Luboš Hruška a zahrada jeho duše Kastnerová Irena Luboš Hruška
Zakladatel jezuitů Ignác z Loyoly Kranz Gisbert Sv. Ignác z Loyoly
Zakladatel jezuitů Ignác z Loyoly Kranz Gisbert Sv. Ignác z Loyoly
Svatý Ignác z Loyoly Thompson Francis Sv. Ignác z Loyoly
Život svatého Ignáce z Loyoly Ribadeneir Petr Sv. Ignác z Loyoly
Ignác z Loyoly a spiritualita Východu Špidlík Tomáš Sv. Ignác z Loyoly
Ignác z Loyoly a spiritualita Východu Špidlík Tomáš Sv. Ignác z Loyoly
Ignác z Loyoly Kyralová Marie Sv. Ignác z Loyoly
Ignác z Loyoly Kyralová Marie Sv. Ignác z Loyoly
Jiskry sv. Ignáce Hevenesi Gabriel Sv. Ignác z Loyoly
Album Svatoivanské Ševčík Jiří Sv. Ivan
Svatý Jan Nepomucký I Polc/Ryneš Jaroslav/Václav Sv. Jan Nepomucký
Svatý Jan Nepomucký II Polc/Ryneš Jaroslav/Václav Sv. Jan Nepomucký
Svatý Jan Nepomucký II Stejskal František Sv. Jan Nepomucký

Stránka 13 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Jan Nepomucký česká legenda Vlnas Vít Sv. Jan Nepomucký
Jan z Pomuku Vlček Emanuel Sv. Jan Nepomucký
Čítanka Svatojánská, svazek 2. Bitnar Vilém Sv. Jan Nepomucký
Světec ze Skotska svatý Jan Ogilvie Ford Desmond Sv. Jan Ogilvie
Nový muž pro nový svět Galvin James J. Sv. Jan Neumann
33 dní úsměvu a pravdy Jan Pavel I.
Apoštol národů dvacátého století návštěva na Slovensku Sv. Jan Pavel II.
Znamení odporu Wojtyla Karol Sv. Jan Pavel II.
Celý tvůj Malinski Mieczyslaw Sv. Jan Pavel II.
Celý tvůj Malinski Mieczyslaw Sv. Jan Pavel II.
Nebojte se! (dialog) Frossadr André Sv. Jan Pavel II.
Mám vás velmi rád návštěva Čech Sv. Jan Pavel II.
Apoštol míru a naděje Sv. Jan Pavel II.
Portrét Jana Pavla II. Frossadr André Sv. Jan Pavel II.
Portrét Jana Pavla II. Frossadr André Sv. Jan Pavel II.
Návštěva Jana Pavla II 1990 časopis Sv. Jan Pavel II.
Svědek naděje – Životopis papeže Jana Pavla II. Weigel George Sv. Jan Pavel II.
Jan Pavel II. Portrét pontifika Giansanti Gianni Sv. Jan Pavel II.
Jan Pavel II. V dialogu s mladými Balík Jan Sv. Jan Pavel II.
Encyklika Starostlivost církve o sociální otázku Jan Pavel II. Sv. Jan Pavel II.
Blahoslavený Jan Sarkander Zlámal Bohumil Sv. Jan Sarkander
Blahoslavený Jan Sarkander Zlámal Bohumil Sv. Jan Sarkander
Blahoslavený Jan Sarkander Šumšal Jaroslav Sv. Jan Sarkander
Kněz a mučedník Jan Sarkander sborník ke svatořečení Sv. Jan Sarkander
Sv. Jan Vianney farář arský Dachovský Karel Sv. Jan Vianney
Sv. Jan Maria Vianney Farář z Arsu Vaněček František Sv. Jan Maria Vianney
Farář světa Život Jana XXIII. Hunermann Wilhelm Sv. Jan XXIII.
Pastýř a kormidelník Kumpf Alfred Sv. Jan XXIII.
Se srdcem pokorným korespondence a promluvy Sv. Jan XXIII.
Portréty Hranička Jaroslav Sv. Jan XXIII.
Ctihodný služebník Boží, zakladatel Opus Dei informační listy Sv. Josef Maria Escrivá de Balaguer
Aby národ žil Čížek Jan Josef Jílek
Josef II. Revolucionář z boží milosti Magenschab Hans Josef II.
Poselství nejsvětějšího srdce Ježíšova světu Josefa Menendes
Svatý Jeronným Zima Václav Sv. Jeroným
Zůstane v naší lásce vzpomínky Jan Lebeda
Vatikánský špión bratři dominikáni Jakub A. Zemek
Ján z Boha Chrobak Werner Sv. Jan z Boha
Učitel víry, sv. Jan od Kříže Sborník Sv. Jan od Kříže
Svatá Kateřina Labouré dcery křesťanské lásky sv. Vincence de PSv. Kateřina Labouré
Svatá Kateřina Labouré dcery křesťanské lásky sv. Vincence de PSv. Kateřina Labouré
Učitelka církve Kateřina Sienská Nigg Walter Sv. Kateřina Sienská

Stránka 14 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Listy sv. Kateřiny Sienské Kateřina Sienská Sv. Kateřina Sienská
Svatá Kateřina Sienská Jörgensen Johannes Sv. Kateřina Sienská
Dialog s Boží prozřetelností Kateřina Sienská Sv. Kateřina Sienská
Dialog s Boží prozřetelností Kateřina Sienská Sv. Kateřina Sienská
Svatý Klement Maria Hofbauer Heinzmann Josef Sv. Klement Maria Hofbauer
Putování za hlasem božím Purm Augustin Sv. Klement Maria Hofbauer
Kronika jednadvaceti dnů Lorit S.C. Sv. Maxmilián Kolbe
Kepler v Praze Horský Zdeněk Johannes Kepler
Život a dílo Karla Kardinála Kašpara Karel Kardinál Kašpar
Památník na zesnulého K.K.Kašpara Karel Kardinál Kašpar
Obrazkový památník Karel Kardinál Kašpar
Až k prolití krve Svatošová Marie Ladislav Kubíček
Kdo nás odloučí od lásky Kristovy? Chaloupský Petr Kovalová Marie
Blahoslavený český král císař Karel I. Pejřimovský Josef Bl. Karel I. Císař
Apoštol pražské periferie Varhaut Stanislav Krus František
Ctihodná matka Marie Elekta od Ježíše, zakladatelka Karmelu v Praze Řád bosých Karmelitek Marie Elekta od Ježíše
Hlasy z dalekého světa Soldati Gabriel Marie Terezie Ledóchowská
Nekrvavý mučedník F.K. Josef Karel Matocha
Biskup – vyznavač Charous Jindřich Zdeněk Josef Karel Matocha
Žena včerejška i dneška Giudiciová Maria Pia Sv. Marie Dominika Mazzarellová
Mexický uličník knězem a mučedníkem Groppe Lothar Michael Pro SJ
Mexický uličník knězem a mučedníkem Groppe Lothar Michael Pro SJ
Tomáš More světec svědomí Nigg Walter Sv. Tomáš More
Kristus – život Marmionův Borkowska Malgorzata Bl. Columba Marmion
Mystické město Boží  I. Početí Sestra Marie od Ježíše Sv. Panna a Matka Boží Marie
Mystické město Boží  II. Vtělení Sestra Marie od Ježíše Sv. Panna a Matka Boží Marie
Mystické město Boží  III. Probodení Sestra Marie od Ježíše Sv. Panna a Matka Boží Marie
Mystické město Boží  IV. Korunování Sestra Marie od Ježíše Sv. Panna a Matka Boží Marie
Vlastní životopis sv. Markéty Marie Alacoque Sv. Markéta Marie Alacoque
Sv. Markéta Marie Alacoque Dachovský Karel Sv. Markéta Marie Alacoque
Odkazy pokrokových osobností naší minulosti Machovec Milan Tomáš G. Masaryk
Maminka Markéta matka Dona Boska Fantozzi Aldo Markéta, matka Dona Boska
Svatý Norbert Piťha Petr Sv. Norbert
Svatý Norbert Charous Zdeněk Sv. Norbert
Sv. Norbert Czermin Ludolf F. Sv. Norbert
Posel ze zámoří Piťha Petr Sv. Jan Nepomuk Neumann
O Konnersreuthu nejnovější Staudinger-Kolísek Terezie Neumannová 
Konnersreuth Kalvárie Terezie Neumannové Kolísek Karel Terezie Neumannová 
Mystická stezka stigmatisované z Konnersreuthu Hynek R.W. Terezie Neumannová 
Pius XII. A 2.svět.válka ve světle vatikánských archivů Blet Pierre Papež Pius XII.
Apoštolský poutník Hobizal František Pavel VI.
Apoštol Pavel Le Mouël Gilbert Apoštol sv. Pavel

Stránka 15 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Život s utrpením Lilley Stella M. Sv. Padre Pio
Život s utrpením Lilley Stella M. Sv. Padre Pio
Život s utrpením Lilley Stella M. Sv. Padre Pio
Padre Pio O‘Donovan Patrik Sv. Padre Pio
Páter Pius Muž bolesti a lásky Otec Bohuslav SBD Sv. Padre Pio
Páter Pius Muž bolesti a lásky Otec Bohuslav SBD Sv. Padre Pio
Páter Pio ikona ukřižovaného Castello Don Nello Sv. Padre Pio
Svědectví o knězi J. Popieluszkovi Džbánek Antonín Bl. J. Popieluszka
Český strážce odkazu cyrilometodějského Kadlec Jaroslav Sv. Prokop
Sváteční člověk Lebeda Jan Antonín Podlaha
A vody plynou Ziescheová Maria Calazanc opat Regino z Prümu
Don Filip Rinaldi Castano Luigi Bl. Filip Rinaldi
Svatý Řehoř Veliký, 40 homilií Řehoř Veliký Sv. Řehoř Veliký
Svatá Rita z Cascie Sv. Rita
Svatý Řehoř z Nareku Utidjian / Kindler Haig/Evžen Sv. Řehoř z Nareku
Ukázky z díla sv. Řehoře z Nareku Řehoř z Nareku Sv. Řehoř z Nareku
Život a dílo Dr. Ant. Cyrila Stojana Vymětal František A.C. Stojan
A. Schweitzer zastánce kritického myšlení a úcty k životu Funda/Pokorný Albert Schweitzer
Jindřich Suso Lang Alois Bl. Jindřich Suso
Z celého srdce A.K. Antonín Šuránek
P. Antonín Šuránek Antonín Šuránek
Národní umělec Zdeněk Štěpánek Götz František Zdeněk Štěpánek
František Tomášek jako katecheta dětí a mládeže Dřímal Ludvík František Tomášek
Zdroje a prostředky pedagogiky Fr. Tomáška Musil Jiří V. František Tomášek
Kartinál Tomášek Hartman Jan František Tomášek
Štěpán Trochta Svědek „T“ Novosad Jaroslav Štěpán Trochta
Čeněk Maria Tomíško Cesta Kouřilová Vlasta M. Čeněk Maria Tomíško
Osm let s Třebízským Hofmeisterová Božena V.B.Třebízský
Setkání s Terezií z Lisieux Schmid Anton Sv. Terezie z Lisieux
Vzpomínky na Editu Steinovou Sv. Terezie Benedikta od Kříže
Cesta sv. Terezie Ježíškovy Vodička Timotherus Sv. Terezie Ježíškova
Duch sv. Terezie Ježíškovy Sv. Terezie Ježíškova
Poslední slova sv. Terezie Ježíškovy Sv. Terezie Ježíškova
Sv. Terezie od Ježíše Život Sv. Terezie od Ježíše
Stalo se v Adventu Ströbinger/Nešvera Toufar Josef
Bronzová legenda o sv.Vojtěchu Sv. Vojtěch
Svatý Vojtěch S. Kateřina Sv. Vojtěch
Cesta svatého Vojtěcha Durych Jaroslav Sv. Vojtěch
Cesta svatého Vojtěcha Durych Jaroslav Sv. Vojtěch
Životopis k výročí Sv. Vojtěch
Život svatého Václava Dvorník František Kníže sv. Václav
Matka Vojtěcha Holková Marie Marie Vojtěcha Hasmandová

Stránka 16 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Mary Ward Nigg Walter Mary Ward
Kapka krve Koláček Josef Václav Klement Petr
Sv. Vavřinec z Brindisi zakladatel česko-moravské provincie ř.kapucínského Rabas Vavřinec Sv. Vavřinec z Brindisi
Otec vyhoštěných Hünnermann Vilém Sv. Josef de Veuster
Otec vyhoštěných Hünnermann Vilém Sv. Josef de Veuster
Sila viery, sila pravdy Trstenský Viktor Ján Vojtaššák
Nabádání k milosrdenství Vincenzo de Paoli Sv. Vincenzo de Paoli
Zdislava z Lemberka úcta a svatořečení Němec Jaroslav Sv. Zdislava z Lemberka
Blahoslavená Zdislava z Lemberka Kalista Zdeněk Sv. Zdislava z Lemberka
Jindřich Zdik Ondráček Vilém Jindřich Zdik
Vítězové měsíčník pro hagiografii Svatí Pius X, Fr. Z Asisi, ..Fr. Xaverský

Papežové Gelmi Josef
Papežové – od sv. Petra po Jana Pavla 
II.

Noví mučedníci Němec Jaroslav
Ač zemřeli ještě mluví Beneš Josef
Tiší buřiči boží Feldmann Christian
Ikonografie a atributy svatých Remešová Věra
Kaine, kde je tvůj bratr? Beneš Josef
Čtení ze životů svatých Schikora Rudolf
Sny začínají žít Feldmann Christian
První křesťanští poustevníci
V nebezpečí častokrát Gererd John anglikánská reformace
Církev vítězná, životy Svatých a Světic božích Ekert František
Legenda Aurea de Voragine Jakub
Římští papežové Lobkovic Z.V.
Pražští mučedníci Minařík O. Klement mučedníci františkáni
Ztratily jsme mnoho času...Ale ne sebe! Bursík Tomáš politické vězeňkyně 50. let
Ztratily jsme mnoho času...Ale ne sebe! Bursík Tomáš politické vězeňkyně 50. let
Návraty Hessová Anna František Loskot
Nová legenda zlatá svatí a legendy
Pohledy do dějin svatých obrázků Procházka Karel
Pohledy do dějin svatých obrázků Procházka Karel
Naši pastýři 1938-1945 kněží pronásledovaní za II. Svět. Války
O světcích a patronech Ravik Slavomir
Populárně naučné
Slovo o této době Mádr Oto
Událost modlitby Casper Bernhard
Dvanáct zastavení Opasek Anastáz
Následování Krista Kempenský Tomáš
Pohledy do budoucnosti Clément Olivier
Žádný člověk není ostrov Merton Thomas
Tajemství Boží lásky a služba uzdravování Madre Philippe

Stránka 17 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Kontemplace Havlíček Jiří
Meditace Lubichová Chiara
Těžkomyslnost a její smysl Guardini Romano
Odpůrce Guardini Romano
Vánoční tajemství Stein Edith
Velké rozvod Lewis C.S.
Hymny na církev Von le Fort Gertrud
Mezi člověkem a Bohem Quoist Michel
Mezi člověkem a Bohem Quoist Michel
Proč nás dobrý Bůh nechává trpět? Brantschen Johannes B.
Minutěnka Hlouch Josef
Ano, otče Gräf Richard
Ve škole ducha svatého Philippe Jacques
Vrať se (Svědomí v duchovním životě) Madinger Herbert
Ježíšova agónie v Getsemanské zahradě Padre Pio
Cesty křesťanské zkušenosti Giussani Luigi
Ježíši, důvěruji ti! Jan Pavel II.
Pozvání k lásce Keating Thomas
Prameny světla Špidlík Tomáš
O křesťanském boji Sv. Augustin
Duch dává život Schürmann Heinz
Ježíšovo srdce světu Sales Vavřinec
Podoby soumraku Fibich Ondřej
Osvobození k životu Boros Ladislaus
Ty mě zkoumáš a znáš mě Martini Carlo Maria
Život v plnosti Weismayer Josef
Měl jsem rád jedno děvče Trobisch Walter A.
Přípitek zkušeného ďábla Lewis C.S.
Rady zkušeného ďábla Lewis C.S.
Rozhovory duše s Bohem Sv. Augustin
O smrti a trpělivosti Sv. Cyprián
Duše veškerého apoštolátu Chautard J.B.
A Bůh viděl, že je to dobré Carretto Carlo
15 dní s Františkem z Assisi Matura Thaddée
Jak se vyrovnám se stářím Abeln/Kner R./A.
Velká obnova / O kontemplaci Urban J.E.
Klíč k neznámému Špidlík Tomáš
Činnost a vnitřní život Chautard J.B.
O motlitvě páně Sv. Cyprián
Milovat a trpět Bialas Martin
Kněžské a řeholní povolání Dyrek / Kožuch / Trojan
Dopisy z Brazílie Hobizal František

Stránka 18 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Růžová zahrádka Kempenský Tomáš
K vyšším věcem jsem se narodil Špidlík Tomáš
Setkání Quoist Michal
Utěšitel nejlepší Durych Jaroslav
Vůle Boží – zbožná fráze? Kubíček Ladislav
Znáš Boha Otce? Špidlík Tomáš
Mahalia Jacksonová zpívala písně naděje Lehmann Theo
Jak zacházet se zlým Grün Anselm
Exercicie pro všední den Grün Anselm
Žít až do konce Virt Günter
Malé dějiny filozofie Störig Hans Joachim filozofie
Hlasy otců Strachota Pavel
Jak očistit své srdce? Špidlík Tomáš
Po tvých stezkách Špidlík Tomáš
Chudoba Cantalamessa Raniero
Prodlévání před Bohem Herbstrith Waltraud
Panenství Cantalamessa Raniero
Jako by viděl neviditelného Loew Jacques
Zralé klasy se naklánějí Balling Adalbert Ludwig
Věčná žena Von le Fort Gertrud
Cesta života Albisetti Valerio
Půst Grün Anselm
O mlčení Grün Anselm
Průvodce modlitbou Lewis C.S.
Modlitba jako setkání Grün Anselm
Biblické obrazy a vykoupení Grün Anselm
Proměňující moc víry Grün Anselm
Myšlenky na každý den Grün Anselm
Vězení s klíčem uvnitř Lachmanová Kateřina
Jak se modlit srdcem Albisetti Valerio
Jak překonat ostych a strach Albisetti Valerio
Jak se otevřít milosti odpuštění Monbourquette Jean
Bůh je můj přítel Cencini Amedeo
Život v usmíření Cencini Amedeo
Chceš být křešťanem Costa / Giordano
Uzdravení skrze víru Marsch Michael
Zvony nad Evropou (návrat ke starým pravdám) Press František
Duše v očistci Simmaová Marie
Věda a víra Press František
Láska nad všechnu lásku Bratr Roger z Taizé
Všechno je milost Boulad Henri
Rozjímání o víře Dajczer Tadeusz

Stránka 19 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Skateboard Boží Zukic Tereza
Pražské Jezulátko doma i v cizině Dlouhá Běla
Apofthegmata výroky a příběhy pouštních otců
Tři páteční pozvání k Večeři Páně Kierkegaard Soren
Bůh má rád veselé lidi Balling Adalbert Ludwig
Nejkrásnější živovské legendy Malka Victor
Den co den Calepin Mon
Křesťan na vojně Štivar Bonaventura
50x Ježíš Grün Anselm
Cesta k nebi Hobizal František
Jiskry v popelu Olšava Jaroslav
Svědectví doby Knajpr Adolf Osobnosti ?
Za zdí a bez zdí Mikulášek František Osobnosti ?
Hořící srdce Pekárek Alois
Hořící srdce Pekárek Alois
Na cestě po Jeho stopách Skoblík Jiří
Byl jsem nablízku Lukeš František
Zázrak v Želivě Veselý Jiří Maria
Ale zbav nás od zlého Madre Philippe
Mám tolik práce, že si jdu raději lehnout Lukeš František
Svědectví pravdě Porubčan Jozef
Náhody a náhodičky s Marií Svatošovou Svatošová Marie
Boží dobrodruh Grunclová Kateřina
Rozhovory s kardinálem Miloslavem  Vlkem Zajíc Jiří
Žít jako znamení Křížková Marie Rút
Moravské exultet Koláček Josef
Hovory s Petrem Kolářem Beránek Josef
Krásný život pod psa Karas Jiří / Schwarz Jan
Probíhejte Jeruzalém a sviťte Reinsberg Jiří
Milá Zuzano Torkington David
Prorok Torkington David
Cesta k lásce De Mello Anthony
Zůstaň matkou Kondor Luis vzpomínky na Hyacintu od Lucie
O modlitbě Guardini Romano
O svobodě Kubíček Ladislav
Psancem Tyl Heřman J.
Vitamin C od Boha Millerová/Miller
Ukaž mi svou tvář Larranaga Ignacio
Na cestě do nebe Lockhart Robin Bruce
Moje levá noha Brown Christy
Návrat z válečného zajetí zpět do kněžské služby Ziescheová Maria Calasanz
Až do krajnosti Gilbert Guy

Stránka 20 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
V Africe mi říkali Sípho Čížkovský Zdeněk
Kříž nad Těšínem Koláček Josef
Tajemství úžasná Čunát Jiří
Život jako v pavučince Bohdanová Blanka
Svoboda v nesvobodě Hofmanová Antonie
Bůh je větší než naše srdce Brantschen Johannes B.
Celibát Augustyn Józef
Titus Brandsma Secondin Santino
Nezapomeň na radost Bosmans Phil
Moje matka katechetka Brabec Ladislav
Více než pozemšťané Irwin James B.
Duha nad svatou zemí Rossi Hans
Eucharistie – naše posvěcení Cantalamessa Raniero
Skutečnosti z druhé strany Carretto Carlo
Blahoslavená, která jsi uvěřila Carretto Carlo
Svědkové naděje Van Thuan F.X.Nguyen
Ježíš tě miluje Bill Joseph K.
Čtvrthodinka upřímnosti Augustyn Józef
Kristus nebo vodnář ? Danneels Godfried
Podvod s karbonovým testem turínského rubáše Bulst Werner
Na minutu s Ladislavem Kubíčkem Svatošová Marie
Dej mi napít Augustyn Józef
Maria dodatek 2, poselství lásky z Litmaanové Press František
Abys živ byl Škarvada Jaroslav
Jen tebe Fietzová/Koláček
Perly a chléb Hrbata Josef
Člověk a dějiny Pecka Dominik
Hovory na nemocničním lůžku Holota Vladimír Benedikt
Duchovní základy života Solovjov Vladimír 
Naslouchal jsem tichu Nouwen Henri J.M.
Pros, i tobě bude dáno
Bůh žije Ravik Slavomír
Karel de Foucauld dnes Six Jean Francois
České schisma Marek Pavel
Securitas Imperii 10 Úřad dokumentace a vyšetřování zločinů komunismu
Láska je víc než přikázání Häring Bernhard
Zkušenosti exorcisty Salvucci Raul
Původ života Želivan Pavel
Maria, zrcadlo církve Cantalamessa Raniero
Dar rozlišování duchů Buob Hans
Co se děje po smrti? Morin Dominique
24 hodin na Paloučku – Spiritualita diecézního kněze Touze / Portillo

Stránka 21 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Osvěžení pro duši Ferrero Bruno
Měl jsem rád jedno děvče Trobisch Walter A.
Světlo svátostí a času Pokorný Ladislav
Myšlenky z hory blahoslavenství Whiteová Ellen Gould
Cestou ortodoxie Ware Kallistos
Okamžik Krista cestou meditace Main John
Marta a Marie trochu jinak Kodet Vojtěch
Tajemství Tournier Paul
Rozbité sny Crabb Larry
Dar Ducha (mini-perly)
Communio – Ježíšův skrytý život Mezinárodní katolická revue
Naděje Grün Anselm
Touha Houston Jim
Noc zpovědníka Halík Tomáš
Žádný člověk není ostrov Merton Thomas
Postel Hospoda Kostel Czendlik Zbigniew
Dvojí tvář lenosti Lachmanová Kateřina
Slepičí polévka pro křesťanskou duši Canfield a kolektiv Jack
Nevysvětlitelné záhady Farkas Viktor
Dobrodružství života Tournier Paul
Velké špionážní operace časů studené války Pacner Karel
Chvála pomalosti Honoré Carl
Tunely do ráj(c)e Gajdoš Zbislav
Jen láska může způsobit zázrak Chavda Mahesh
Příběhy lásky...které se skutečně staly Chapman Gary
Rozjímání o samotě Merton Thomas
Na Boží stavbě Lüthi Walter
Člověkem od početí Být či nebýt? Willke Barbara, John
O radostech lidské duše Kašparů Max
Interupce Ano nebo Ne? Grady John L.
Člověkem od početí Být či nebýt?
Dobrodružství třetího věku Fišer Zdeněk Cyril
Dobré slovo u lůžka nemocných Stoff Georg
Smrt konečná stanice Smithová Linda
Smrt konečná stanice Smithová Linda
Hospice a umění doprovázet Svatošová Marie
Osoby a místa v Evangeliích Obr Josef
Encyklopedie papežství Kowalski Jan Wierusz
Tetín Brajerová Jana
Rehabilitácia Beňo Ján Augustín
Buďte věrní Coppa Govanni
Jiná náboženství

Stránka 22 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Talmud a midraš (Úvod do rabínské literatury) Stemberger Günter
Knihy tajemství a moudrosti II. Mimobiblické židovské spisy
Knihy tajemství a moudrosti III. Mimobiblické židovské spisy
Hebrejská Bible a dějiny Rendtorff Rolf
Židovské náboženství v proměnách věků Schubert Kurt
Bible a antická tradice Tresmontant Claude
Enciklopedie antiky
Mythologie Řeků a Římanů Saska Leo Fr.
Svět islámu Tauer Felix
Korán
Tajný buddhismus Rinpočhe Kalu
Pavučiny Rejchrt Luděk
Cesta k pravému štěstí
Lidstvo hledá Boha
Největší člověk, který kdy žil
Jak vznikl život? Evolucí, nebo stvořením?
Poznání, které vede k věčnému životu
Kniha života
Beletrie
Joklík Achen H.v.D.
Čím drží svět pohromadě autoři fejetonů
Pláč syna Lavišova Bacchelli Riccardo
Ćím drží svět pohromadě Barták a spol.
Pražské a jiné historie Bass Eduard
Klapzubova jedenáctka Bass Eduard
Lidé z maringotek Bass Eduard
Kniha nevysvětlitelného Bergier Jacques
Deník venkovského faráře Bernanos George
Rozhovory karmelitánek Bernanos George
Sperenza Bonfantiová S.M.
Most přes řeku Kwai Boulle Pierre
Černošský Pán Bůh a páni izraelité, Starej zákon a proroci Bradford Roark
Modrý vrabec Brodelová Anna
Jana Eyrová Bronteová Charlotte
Smrt si jde pro arcibiskupa Catherová Willa
Cecilie a čarodějnice Contiová Laura
Slyšel jsem sovu zavolat své jméno Cravenová Margaret
A hvězdy mlčí Cronin A.J.
Očistec Cronin A.J.
Tři lásky Cronin A.J.
Matka Čapek Karel
Letnice Čep Jan

Stránka 23 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Hranice stínu Čep Jan
Umlčený zvon Dachovský Karel
Tartarin z Tarasconu Daudet Alphonse
Citadela De Saint-Exupéry Antonie
Robinson Crusoe Defoe Daniel Dětí ?
Klíč moudrosti Dobraczynski Jan
Stín otce Dobraczynski Jan
Listy Nikodémovy Dobraczyňski Jan
Živá voda Drda Jan
Rekviem Durych Jaroslav
Paměti českého krále Jiříka z Poděbrad Erben Václav
Žádné stopy Forsyth Frederick
Dominik Fromentin Eugene
Islandaisa se vrací Germonprez Fred
Muž který sázel stromy Giono Jean
Marie z Magdaly Gondlachová G.
Hammett Gores Joe
Následování Krista Gosman Svatoslav
Hrabě Belisarius Graves Robert
Já, Claudius Graves Robert
Komedianti Greene Graham
Konec dobrodružství Greene Graham
Soudruh don Camillo Guareschi Giovannino
Don Camillo a jeho svět Guareschi Giovannino
Don Camillo a jeho svět Guareschi Giovannino
Don Camillo a jeho ovečky Guareschi Giovannino
Don Camillo a don Chichi Guareschi Giovannino
Věčně zpívají lesy Gulbranssen Trygve
V údolí Sacramenta Harte Bret
Zpěváčci od Sv. Kříže Hofmannová Erna Hedvika
Překročit násilí Hofmeyr Agnes Leakey
Modrý kříž Chesterton Gilbert Keith
Pochybnosti otce Browna Chesterton Gilbert Keith
Klub podivných živností Chesterton Gilbert Keith
Klub zneuznaných mužů Chesterton Gilbert Keith
Podivuhodné příběhy Ivanov Miroslav
U toledské brány Janouch Jaroslav
Hledání lásky Janšta Josef
Odměna lásky Janšta Josef
Husitský král I. Jirásek Alois
Husitský král II. Jirásek Alois
Maryla Jirásek Alois

Stránka 24 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Dořini milenci a jiné kratochvíle John Jaromír
Memento John Radek
Biskup na Skalholtu Kamban Gudmundur
Kdo s koho Kaplický Václav
Když přišla na svět láska Karlík Udarlicus
V neděli zůstal rabín doma Kemelman Harry
Člověk bez osudu Kertész Imre
Ze světa lesních samot Klostermann Karel
Sedm dní v bílém domě Knebel Fletcher
Labyrint světa a ráj srdce Komenský Jan Amos
Nebyl čas na smutek Koňák Zdeněk
Sebrané spisy Kosmák Václav
Beze zbraně Kossaková Zofia
O Kristovu korunu, Křižácká epopeje Kossaková Zofia
Křižáci I Kossaková Zofia
Křižáci II Kossaková Zofia
Křižáci III Kossaková Zofia
Křižáci IV Kossaková Zofia
Největší z pierotů Kožík František
Blázny živí Bůh Kožík František
Josef Mánes Kožík František
Nejstarší legendy přemyslovských Čech Králík Oldřich
Osamělý rváč Kratochvíl Miloš V.
Dcera královská sv. Anežka Křelina František
Klíče království Křelina František
Klíče království Křelina František
Můj otec kapitán Křelina František
Palečkův úsměv a pláč Kubka František
Krásné příběhy La Mére samizdat
Barnabáš Lagerkvist Par
Devět bran Langer Jiří
Jablečné víno s rozárkou Lee Laurie
Rady zkušeného ďábla Lewis Clive Staples
Rozprava nad mračny Linklater Eric
Martin Eden London Jack
Muž s koženým kloboukem Long Paul B.
Spartakus, Smrtí boj nekončí Loukotková Jarmila
Spartakus, Před námi boj Loukotková Jarmila
Vítr a vlny Macleodová Fiona 
Kamení bude volat Malewska Hanna
Poddaný Mann Heinrich
Snoubenci Manzoni Alessandro

Stránka 25 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Můj strých Odysseus Marek Jiří
Dělníci na vinici Marshall Bruce
Plná slávy Marshall Bruce
Rožmberská trilogie Mařánek Jiří
Nesmrtelný poutník 1 Mašínová Leontina
Nesmrtelný poutník 2 Mašínová Leontina
Nesmrtelný poutník 3 Mašínová Leontina
Beránek Mauriac Francois
Farizejka Mauriac Francois
Ze života zapadlého vlastence Metelka Věnceslav
Král a světec Meyer C.F.
Prísne tajné Mikloško Josef
Byl na Sázavě přívoz Morávek Jan
Srpnovští páni Neff Vladimír
V zámku a podzámčí, Chýše pod horama Němcová Božena
Obrázky ze života pražského Neruda Jan
Obrazy ze života Neruda Jan
Dnes ještě zapadá slunce nad Atlantidou Nezval Vítězslav
Manon Lescaut Nezval Vítězslav
Samota Křešín Nový Karel
Žalář nejtemnější Olbracht Ivan
Zamřížované zrcadlo Olbracht Ivan
Podivné přátelství herce Jesenia Olbracht Ivan
Čtení z biblí kralické Olbracht Ivan
Poučné příběhy pro komořího Lausa Palladios
Peřeje Pazourek Vladimír
Matka boží v trní Pecka Dominik
Assunta Pecha Dominik
Neznámý učedník Perri F.
Staveniště Evropy Perrin Henry
Bylo nás pět Poláček Karel
Nebe nezná vyvolených Remarque E.M.
Pět kanadských novel Royová a spol.
Učitel Viktor Pelc Říha Bohumil
A zbyl jen meč Říha Bohumil
Kdo chytá v žitě Salinger J.D.
Ještěrka Sanetrníková Iva
Stopy v divočině Seton E.T.
Za přísahu a lásku Shipway George
Kámen a bolest Schulz Karel
Lidé v pralese Schweitzer Albert
Quo vadis Sienkiewicz Henryk

Stránka 26 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Pět belgických novel Simeon a spol.
Hadráři z Emauz Simon Boris
Nazývají mne tesař Sinclair Upton
Venkovský lékař Skacelík František
Domovní důvěrnosti Smetanová Jindřiška
Sága o svatém Olavu Sturluson Snorri
Na konci aleje Stýblová Valja
Černý Petříček Světlá Karolína
Vesnický román Světlá Karolína
10 novel světoví autoři
Silvie Svoboda J.Z.
Slavníkovci musí odejít Svobodová Jarmila
Zbabělci Škvorecký Josef
Božský Čech Josef Mysliveček Špálová Sonja
Božský Čech Josef Mysliveček Špálová Sonja
Stříbrný vítr Šrámek Fráňa
Soví hrad Štorm Břetislav
Trnová koruna Třebízský Václav Beneš
Kristina Vavřincova I Undestová Singrid Beletrie
Kristina Vavřincova II Undestová Singrid
Kristina Vavřincova III Undestová Singrid
Jenny Undestová Singrid
Vlaštovky se vracejí Vaněk František B.
Sem kdož vstoupíte Varing Astrid
Kdo jezdí sám Vladimov Georgij
Pouť sv. Brigity Von Heidenstam Verner
Pilátova žena Von le Fort Gertrud
Bažantnice Vrba Jan
Ben Hur Wallace Lewis
Tajomstvo božieho královstva Waltari Mika
Jeho království Waltari Mika
Jeho království Waltari Mika
Jeremiáš Slyšte hlas I Werfel Franz
Jeremiáš Slyšte hlas II Werfel Franz
Píšeň o Bernadettě Werfel Franz
Čtyřicet dnů Werfel Franz
Píseň o Bernadetě Werfel Franz
Dýka a kříž Wilkerson David
Peklo Winter Zikmund
Krátký jeho svět Winter Zikmund
Mistr Kampanus Winter Zikmund
David a Saul Zapletal Vincenc

Stránka 27 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Krev mrtvých Zermatten Maurice
Zahrada mariánská Zeyer Julius
Karolínská epopeja Zeyer Julius
Prázdné ruce Ziescheová Maria Calasanz
A oddělil světlo od tmy Žáček Jan
Poezie
Stužkonoska modrá Bezruč Petr
Cestou do Betléma Deml Jakub
Tasov Deml Jakub
Mohyla Deml Jakub
Verše Branislav František
Rozmluvy 1 Reynek Bohuslav
Rozmluvy 2 Reynek Bohuslav
Ty si Peter Skala Jurčo M.
Píseň o třpytu vody Wojtyla Karol
Ptám se svých slov Volkman Alois
Temno života Šubrt Josef
La Saletta Zahradníček Jan
Můj zpěv Hrubín František
Obrazy Opasek Anastáz
Obrazy Opasek Anastáz
Popelka nazaretská Renč Václav
Popelka nazaretská Renč Václav
Život a smrt Vrchlický Jaroslav
Kniha Jóbova Závada Vilém
Pět svátečních svitků Segert Stanislav
Cherubský poutník Silesius Angelus
Pokladnice moudrých rčení Tibet 
Podej mi ruku… Procházková Markéta
Intimní liturgie Verlaine Paul
Verše psané pro mlčení Vícha Jiří
Doteky větrných prstů Novotný Ondřej
Věk nadějí, Posílej dál slova vyslyšivá Ludíková Věra
Židenická mozaika Doubrava Josef
Výchova dětí
Lépe motivovat – méně se rozčilovat (Jak pomáhat dětem se školou) Helms Wilfried
Nové rodiny – příběhy ze života
Neklidné dítě Prekopová Jiřina
Malý tyran Prekopová Jiřina
Informatorium školy mateřské Komenský Jan Amos
Vychovávej jako Don Bosco Ferrero Bruno
Vychovávej jako Don Bosco Ferrero Bruno

Stránka 28 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Šťastní rodiče (křesťanská výchova podle Dona Boska) Ferrero Bruno
Otcové a synové Yablonsky Lewis
260 cvičení pro děti raného věku Strassmeier Walter
Jak ochránit své dítě Elliottová Michele
Psychomotorické hry Hermová Sabine
Katol. Katechismus První učení o Bohu
Milníky Života (výklad Desatera pro mladší děti) Novák Stanislav
Řád Časopis pro ochranu nenarozeného života 3/2000
Řád Časopis pro ochranu nenarozeného života 2/2000
Řád Časopis pro ochranu nenarozeného života 2/2001
Potrat a křesťanská zodpovědnost
Interrupce Ano nebo Ne? Grady John L.
Symptotermální metoda přirozeného plánování rodičovství
Přirozené plánování rodičovství Šipr Květoslav
Metoda měření bazálních teplot 7x
Revoluce v porozvodové péči Warshak Richard A.
Kde se to v nás bere? Day David
Příběhy pomáhají s problémy Badegruber Bernard
O lidských vztazích Terstenjak Anton
O lidských vztazích I. Rodiče a děti Terstenjak Anton
Prameny Tělo i srdce Ferriere Andre
Člověkem od početí Být či nebýt?
Filosofie
Paradox křesťanství Greene Graham
Na cestě k svobodě (Listy z vězení) Bonhoeffer Dietrich
Bůh žije Ravik Slavomír
Kdo nevěří, věří též Vollmer Klaus
Prorok Dzibrán Chalíl
Štěstí začíná uvnitř Powell John
Pokoj v duši Sheen Fulton J.
Výzva nového věku Schoof Mark
Rozumný člověk a náboženství Šesták Antonín
Co znamená věřit Joly Evžen
Kristus nebo vodnář? Danneels Godfried
Bratr vyvržených Gilbert Guy
Dimenze lásky Boulad Henri
Cesta čekání, cesta pokoje, cesta moci Nouwen Henri J. M.
Pastorační situace u nás Opatrný Aleš
Filosofie svobody Novák Michael
Zrození ducha Říha Karel
Perspektiva naděje Poláková Jolana
Myslet proti duchu doby Janát Bohumír

Stránka 29 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Ježíš v dnešní době Boulad Henri
Svět Blaise Pascala Horák Petr
Překročit práh naděje Jan Pavel II.
A nahoře nic Štampach Ivan O.
Co hlásá New Age Lacroix Michel
Kristus podle New Age Pennesi Alessandro O.
Bůh ve stvoření Moltmann Jürgen
Katechetika Hollander H.
Bůh a já Kučera František
Ohromné maličkosti / Obrany Chesterton G.K.
Trojský kůň ve městě Božím von Hildebrand Dietrich
Patmos, kde se otevřelo nebe Schlink M. Basilea
Tajemství Emmanuela Salij Jacek
Život po životě Moody Raymond A.
Cesty k filozofickému myšlení Bochenski J.M.
Svědkové Jehovovi nebo Bible? Remeš Prokop
Ortodoxie Chesterton Gilbert Keith
Posvátno Otto Rudolf
Jak věřím Teilhard Pierre
Vatikán mezi dvěma světovými válkami Šejnman M.M.
Cesty k ujasnění von Balthasar Hans Urs
Člověk I. Pecka Dominik
Člověk II. Pecka Dominik
Člověk III. Pecka Dominik
Osm kapitol o lidské duši a mravním chování Majmona Moše ben
Malé dějiny filozofie Störig Hans Joachim
Věčné světlo Foerster Fr. W.
Konec novověku Guardini Romano
Teologicko-morálně-asketická antropologie I.
O víře Kasper Walter
Reinkarnace (víra v převtělování a víra křesťanů Hummel Reinhart
Etika solidarity Tischner Jozef
Důstojnost lidského života (lékařská etika) Rotter Hans
Poznámky ke křesťanské etice
Dokumenty
Dokumenty II. Vatikánského koncilu 3x
II. Vatikánský sněm průběh a příprava
Misijní činnost církve Planner František
Christifideles Laici Encyklika J. Pavla II.
Rodinné společenství Jan Pavel II.
Donum vitae Dar život
Slovo Boží Krejčí Josef

Stránka 30 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Slovo Boží Krejčí Josef
Terentio Millennio Adveniente Jan Pavel II.
Encyklika Pia XI. Encyklika Pia XI.
O pokroku národů Okružní list Pavla VI.
O pokroku národů Okružní list Pavla VI.
Prohlášení o křesťanské výchově
Prohlášení o křesťanské výchově
O křesťanském manželství Encyklika Pia XI.
O lidské práci Encyklika J. Pavla II.
Vykupitel člověka Encyklika J. Pavla II.
Hlásání Evangelia Exhorta Pavla VI.
Katecheze v církvi Exhorta J. Pavla II.
Cestou spásy Poláček Jaroslav
Novo millennio ineunte Apoštol. List Jana Pavla II.
Humanae vitae list Pavla VI.
Pokoj a dobro list k sociálním otázkám
Paměť a smíření: Církev a viny minulosti meznár. Teologická komise
O křesťanské výchově mládeže Encyklika Pia XI.
O celebrování mše svaté Dekret Pia V.
Dekret Lamentabili zavrhující bludné téze madernistů Papež Pius X.
O jednotě křesťanů Encyklika Pia XI.
O modernismu Encyklika Pia X.
Direktář pro službu a život kněží Kongregace pro klérus
Všeobecné direktorium pro katechezaci Kongregace pro klérus
O svěcení dne páně list J. Pavla II:
O svěcení dne páně list J. Pavla II:
O blahoslavené Panně Marii Encyklika J. Pavla II.
Kodex kanonického práva
Boží lid Boublík Vladimír
Hovoří o mládeži Jan Pavel II.
Jan Pavel II. V Československu projevy, promluvy, poselství
Žena v církvi a ve společnosti Sborník přednášek
Papežská návštěva Jana Pavla II. oficiální projevy
O jedinečnosti a spásonosné univerzalitě Ježíše Krista a církve Deklarace
Velké tajemství církve Keller Erwin
Vzpřimte se a zdvihnětě hlavy sborník dokumentů
Acta České biskupské konference ř. 2006, číslo 1
O smíření a pokání v dnešním poslání církve adhortace Jana Pavla II:
Vykupitel světa Encyklika J. Pavla II.
O lidské práci Encyklika J. Pavla II.
Etika ve sdělovacích prostředcích papežská rada
Vzpřimte se a zdvihnětě hlavy sborník dokumentů

Stránka 31 z 32



název příjmení autora jméno Poznámka, upřesnění počet
Příprava na Velikonoční svátky a jejich slavení oběžník
Centesimus anus Encyklika J. Pavla II.
Rodina, manželství a „fakticky existující soužití“ Papežská rada pro rodinu
Slavení bohoslužby za nepřítomnosti kněze pasorační středisko
Terentio Millennio Adveniente Apoštol. List Jana Pavla II.
O povolání a poslání laiků v církvi a ve světě Apoštol. List Jana Pavla II.
O ekumenickém úsilí Encyklika J. Pavla II.
O Božím milosrdenství Encyklika J. Pavla II.
Průvodce hospodařením farnosti
Stanovy ekonomických rad farností
Stanovy farních rad Arcidiecéze pražské
Katolická škola na prahu třetího tisíciletí
Cestopisy
Kon-tiky Heyerdahl Thor
Svalbard studené pobřeží Hadač Emil
Cesty ve znamení kříže Kalista Zdeněk
Ohně v namugongu, Příběh afrických misionářů a mučedníků Howell A.E.
Dobrý vítr Pech Rudolf
Rok mezi gorilami Schaller George B.
Pouť do Svaté země Klánských Josef a Edgara
Tak chutí svet Fabry Rudolf
V zemi sobů Brežný Peter
Země pozemského putování Ježíšova Kotalík František
Cesty k pramenům Albright W.F.
Historie
Na počátku byl Sumer Zamarovský Vojtěch
Za památkami starý Prahy Chyský Čeněk
Mistři kamenného dláta Svoboda Jiří
Chrám chrámů Wenig Jan
Lidé Mezopotámie Klíma Josef
Bohové hroby a učenci Ceram C.W.
Odkazy vekov Deuel Leo

Stránka 32 z 32


